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Številka: 031-5/2025 
      Datum: 20. 5. 2025 

 
Zapisnik 

38. seje Senata Univerze v Ljubljani, 
ki je potekala v torek, 20. 5. 2025, ob 14.00 uri 

 
 
 
 
 
Prisotni člani Senata UL: 
prof. dr. Gregor MAJDIČ, rektor UL, prof. dr. Violeta BOKAN BOSILJKOV, UL FGG, prof. dr. Janez BONČA, 
UL FMF, prof. Mihael DEŠMAN, UL FA, prof. dr. Rok DREU, UL FFA, izr. prof. dr. Breda JAKOVAC STRAJN, 
UL VF, prof. dr. Damir KARPLJUK, UL FŠ, prof. mag. Žanina MIRČEVSKA, UL AGRFT, izr. prof. dr. Martina 
ODER, UL ZF, prof. Alen OŽBOLT, UL ALUO, prof. dr. Mirko PEČARIČ, UL FU, prof. dr. Marina PINTAR, UL 
BF, prof. dr. Karmen PIŽORN, UL PEF, prof. dr. Iztok PREZELJ, UL FDV, prof. dr. Mojca SCHLAMBERGER 
BREZAR, UL FF, prof. dr. Mihael SEKAVČNIK, UL FS, prof. dr. Urška STANKOVIČ ELESINI, UL NTF, doc. 
dr. Tadej STEGU, UL TEOF, prof. dr. Igor ŠVAB, UL MF, prof. dr. Marko TOPIČ, UL FE, prof. dr. Tomaž TURK, 
UL EF, izr. prof. dr. Mojca UREK, UL FSD, prof. Marko VATOVEC, UL AG, prof. dr. Peter VIDMAR, UL FPP, 
UL PEF, prof. dr. Andreja ŽGAJNAR GOTVAJN, UL FKKT in študenti: Lana SAVIČ, UL AG, Jaka ROTMAN 
PRIMEC, UL FFA, Kristijan BRIŠKI UL PF (prisoten od 4. točke naprej), Fazli GASHI, UL ZF, Žan Luka 
KOLARIČ, UL FMF - (30 senatorjev). 
 
Odsotni člani Senata UL: izr. prof. dr. Mojca CIGLARIČ, UL FRI, prof. dr. Peter GRILC, UL PF, Nejc TACER, 
UL FGG, Vid GOJKOVIĆ, UL EF - (4 senatorji). 
 
Seje so se udeležili še:  
prof. dr. Boštjan Markoli, prof. dr. Gregor Dolinar – prorektorja UL; prof. dr. Damjan Vavpotič (nadomeščal 
senatorko UL FRI); prof. dr. Dean Cvetko, član KPNŠ; izr. prof. dr. Jure Ahtik, nam. predsednika KOD; izr. prof. 
dr. Jože Kortnik, predsednik KK; prof. dr. Lucija Peterlin Mašič, predsednica KDrŠ; prof. dr. Aleš Obreza, 
predsednik HK; prof. dr. Niko Herakovič - predsednik UO UL; prof. dr. Fajko Bajrović, dr. med., UKC LJ; prof. 
dr. Tatjana Marvin - predstojnica Doktorske šole; prof. dr. Gorazd Kovačič, predsednik Visokošolskega 
sindikata Slovenije, Mihaela Bauman Podojsteršek - gl. tajnik, Alenka Golobič, Teja Velkavrh, Lina Čok Jereb 
– rektorat UL. 
 
Prisotni so bili tudi:  
Prof. dr. Dejan Jontes, Sergeja Mitič, Polonca Miklavc Valenčič, Staška Mrak Jamnik, Ivanka Stritar, Eva Repe, 
Danijela Kotnik, Katarina Ivec– rektorat UL. 
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 Ad 1.) Določitev dnevnega reda (prof. dr. Gregor Majdič, rektor) 
 

 
 

Rektor je povedal, da so pri predlaganem dnevnem redu točke 2, 8 in 9 zaprte za javnost.  
 
Rektor je dal na glasovanje naslednji sklep: 
 
SKLEP ŠT. 1.:  
Senat UL sprejme dnevni red 38. seje Senata UL. 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
Ad 2.) Potrditev zapisnika 37. seje Senata UL (prof. dr. Gregor Majdič, rektor) 
 
 
 
Ad 3.) Poročilo rektorja (prof. dr. Gregor Majdič, rektor) 
 

I. Vpisna mesta za državljane držav Zahodnega Balkana - dodiplomski in enoviti magistrski 
študijski programi 

 
Rektor je povedal, da je Univerza v Ljubljani za vpis v študijskem letu 2025/2026 prvič razpisala ločena vpisna 
mesta za državljane držav Zahodnega Balkana. Vpisna mesta sta razpisali dve članici Univerze v Ljubljani, 
skupaj je bilo razpisanih 35 vpisnih mest, 34 za redni in 1 mesto za izredni študij. V preteklih letih so se 
državljani držav Zahodnega Balkana prijavljali le na rok za državljane držav nečlanic Evropske unije.  
 
Kandidati iz držav Zahodnega Balkana v prijavi ne morejo izbrati oz. kombinirati študijskih programov, ki so 
razpisani v različnih prijavnih rokih, to je iz prijavnega roka za kandidate iz držav Zahodnega Balkana in 
prijavnega roka za državljane držav nečlanic Evropske unije. Kandidatom smo zaradi tega morali izločati 
prijave, brisati študijske želje in premeščati njihove prijave. Razpis ločenih mest za državljane držav Zahodnega 
Balkana za dodiplomske in enovite magistrske študijske programe zaradi navedenih dejstev in zmede med 
kandidati ni smiseln. 
 
SKLEP št. 3.: 
Senat UL sprejme sklep, da se za dodiplomske in enovite magistrske študijske programe ne razpisuje ločenih 
mest za državljane držav Zahodnega Balkana. Kandidati držav Zahodnega Balkana se lahko, tako kot v 
preteklih letih, prijavijo na rok za državljane držav nečlanic Evropske unije.  
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
 

II.  Poročilo rektorja 
 
Rektor je povedal, da je v javni obravnavi osnutek novega Zakona o varstvu okolja (ZVO-3). Na pobudo UL FS 
smo pripravili osnutek amandmaja k 250. členu predloga ZVO-3, ki opredeljuje opravljanje določenih nalog 

1.  Določitev dnevnega reda 38. seje Senata UL 
2.  Potrditev zapisnika 37. seje Senata UL 
3.  Poročilo rektorja 
4.  Potrditev tolmačenja Pravilnika o podeljevanju Prešernovih nagrad študentom UL (prof. dr. Dean 

Cvetko, član komisije) 
5.  Članstvo v delovnih telesih Senata UL (prof. dr. Gregor Majdič, rektor): 

- Zamenjava člana Komisije za vprašanja študentov UL 
- Imenovanje predstavnikov študentov v delovna telesa Senata UL 

6.  Potrditev učnih načrtov kreditno ovrednotene obštudijske dejavnosti in poročilo o delu Komisije 
za obštudijsko dejavnost (izr. prof. dr. Jure Ahtik, namestnik predsednice komisije)  

7.  Poročilo Komisije za kakovost UL (izr. prof. dr. Jože Kortnik, predsednik komisije) 
8.  Poročilo Komisije za doktorski študij (prof. dr. Lucija Peterlin Mašič, predsednica komisije) 
9.  Poročilo o delu Habilitacijske komisije UL in volitve rednih profesorjev (prof. dr. Aleš Obreza, 

predsednik komisije) 
10.  Razno 
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varstva okolja na podlagi javnega pooblastila in le tega že eksplicitno podeljuje določenim pravnim osebam. 
Menimo, da imamo na Univerzi v Ljubljani vsa potrebna znanja in tudi ostale možnosti, da lahko tudi mi 
izvajamo take naloge, zato predlagamo dopolnitev omenjenega člena. Z namenom priprave čim boljše 
obrazložitve amandmaja je bilo danes na članice naslovljeno elektronsko sporočilo, s pobudo, da naj članice z 
vidika svojega delovanja dopolnijo predlog amandmaja. Ker se rok za vložitev izteka, je rektor prosil, da 
predloge dopolnitev članice pošljejo najpozneje do petka, 23. 5. 2025, do 10:00. 
 
SEZNANITEV: 
Senat UL se seznani s poročilom rektorja. 
 
Ad 4.) Potrditev tolmačenja Pravilnika o podeljevanju Prešernovih nagrad študentom UL (prof. dr. 
Dean Cvetko, član KPNŠ UL) 
 
Prof. dr. Dean Cvetko, član Komisije za Prešernove nagrade študentom UL, je podal krajše poročilo, kot izhaja 
iz gradiva, ki je bilo posredovano na sejo. 
 
Povedal je, da želi Komisija za Prešernove nagrade študentom UL (v nadaljevanju: komisija) pridobiti potrditev 
Senata UL glede tolmačenja drugega odstavka 2. člena trenutno veljavnega Pravilnika o podeljevanju 
Prešernovih nagrad študentom UL (v nadaljevanju: pravilnik) glede kandidiranja s člankom za Prešernovo 
nagrado študentom UL. Komisija predlaga, da se drugi odstavek 2. člena pravilnika razlaga tako, da za 
Prešernovo nagrado ne more biti predlagana zgolj objava v znanstveno raziskovalnih ali strokovnih 
publikacijah, je pa lahko le priloga k predlaganemu delu. 
 
Nadalje želi komisija pridobiti potrditev Senata UL glede tolmačenja drugega in tretjega odstavka 2. člena 
pravilnika glede kandidiranja skupinskih del, saj si želi zagotoviti jasnost postopkov še pred sprejetjem 
predlaganih sprememb pravilnika. Komisija predlaga, da se drugi in tretji odstavek 2. člena pravilnika razlaga 
tako, da morajo pogoj, da je skupinsko delo izdelano do zaključka 2. stopnje študija oz. enovitega magistrskega 
študija, izpolnjevati vsi kandidati, ki kandidirajo s skupinskim delom. Skupinsko delo, kjer tega pogoja ne 
izpolnjujejo vsi kandidati, ne more kandidirati za Prešernovo nagrado. 
 
Komisija je v letu 2025 na dveh rednih sejah dne 4.3. in 15.3. ter na dveh dopisnih sejah v trajanju od 31.3. do 
7.4. in od 18.4. do 30.4., obravnavala in izdelala več predlogov sprememb pravilnika. Ker ni mogoče predvideti, 
ali bodo predlagane spremembe pravilnika potrjene do junija 2025, ko je skrajni rok za objavo dokumentov za 
oddajo kandidatur in postopke izbora, ki se začnejo septembra, komisija v potrditev Senatu UL predlaga spodaj 
navedena sklepa o tolmačenjih obstoječega pravilnika.  
 
Prof. dr. Mirko Pečarič je povedal, da se strinja z vsebino. Opozoril je, da je za tolmačenje in izvajanje pravilnika 
pristojna komisija. Senat UL za tolmačenje pravilnika nima pristojnosti, saj ni pristojen za vodenje postopkov v 
zvezi s podeljevanjem Prešernovih nagrad študentom. Tolmačenje lahko sprejme komisija sama. 
 
Prof. dr. Dean Cvetko je povedal, da je komisija že zavzela takšno stališče. Na ta način so tudi razlagali primere, 
ki so se nanašali na to vprašanje, kljub temu, da v pravilniku izrecno ni tako zapisano. Zaradi slednjega so 
želeli, da Senat UL potrdi tolmačenje komisije.  
 
Rektor je povedal, da je komisija delovno telo Senata UL in ne vidi zadržkov, da Senat UL ne bi potrdil 
tolmačenja, ki ga je sprejela komisija.  
 
Rektor je dal na glasovanje naslednja sklepa:  
 
SKLEP ŠT. 4.1.: 
Senat UL potrjuje tolmačenje drugega odstavka 2. člena, Pravilnika o podeljevanju Prešernovih nagrad 
študentom UL o tem, da za Prešernovo nagrado ne more biti predlagana objava v znanstveno raziskovalnih ali 
strokovnih revijah, zbornikih ipd., je pa lahko priloga k predlaganemu delu.   
Sklep je bil sprejet (29 ZA, 0 VZDRŽANIH, 1 PROTI). 
 
SKLEP ŠT. 4.2.: 
Senat UL potrjuje tolmačenje drugega in tretjega odstavka 2. člena Pravilnika o podeljevanju Prešernovih 
nagrad študentom UL, da morajo pogoj, da je skupinsko delo izdelano do zaključka 2. stopnje študija oz. 
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enovitega magistrskega študija, izpolnjevati vsi kandidati, ki kandidirajo s skupinskim delom. Skupinsko delo, 
kjer tega pogoja ne izpolnjujejo vsi kandidati, ne more kandidirati za Prešernovo nagrado. 
Sklep je bil sprejet (29 ZA, 0 VZDRŽANIH, 1 PROTI). 
 
Ad 5.) Članstvo v delovnih telesih Senata UL (prof. dr. Gregor Majdič, rektor) 
 

I. Zamenjava člana Komisije za vprašanja študentov 
 
Rektor je dal na glasovanje naslednji sklep: 
 
SKLEP ŠT. 5.1.: 
Senat UL na podlagi predloga UL AGRFT namesto doc. Jana Zakonjška za novo članico Komisije za vprašanja 
študentov imenuje doc. mag. Jožico Šmid. Mandat članice se prične z dnem imenovanja in traja do konca 
štiriletnega mandata Senata UL. 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 

II. Imenovanje predstavnikov študentov v delovna telesa Senata UL 
 
 
Rektor je dal na glasovanje naslednje sklepe: 
 
SKLEP ŠT. 5.2.: 
Senat UL na podlagi predloga ŠS UL v Programski svet interdisciplinarnega doktorskega programa 
Biomedicina za člana iz vrst študentov imenuje Jako Rotmana Primca (UL FFA). Mandat člana se prične z 
dnem 28. 5. 2025 in traja 1 leto. 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
SKLEP ŠT. 5.3.: 
Senat UL na podlagi predloga ŠS UL v Svet za umetnost UL za članico iz vrst študentov imenuje Katjo Kadivec 
(UL PEF). Mandat članice se prične z dnem 28. 5. 2025 in traja do konca štiriletnega mandata Senata UL. 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
SKLEP ŠT. 5.4.: 
Senat UL na podlagi predloga ŠS UL v Komisijo za vprašanja študentov za članico iz vrst študentov imenuje 
Katjo Kadivec (UL PEF). Mandat članice se prične z dnem 28. 5. 2025 in traja do konca štiriletnega mandata 
Senata UL. 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
SKLEP ŠT. 5.5: 
Senat UL na podlagi predloga ŠS UL v Programski svet interdisciplinarnega doktorskega programa Varstvo 
okolja za članico iz vrst študentov imenuje Lano Nastjo Anžur (UL PF). Mandat članice se prične z dnem 28. 5. 
2025 in traja 1 leto. 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
SKLEP ŠT. 5.6.: 
Senat UL na podlagi predloga ŠS UL v Komisijo za pritožbe kandidatov v prijavno-sprejemnih postopkih za 
člana iz vrst študentov imenuje Maksima Mikliča (UL PF). Mandat člana se prične z dnem 27. 6. 2025 in traja 
do konca štiriletnega mandata Senata UL. 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
SKLEP ŠT. 5.7.: 
Senat UL na podlagi predloga ŠS UL v Programski svet interdisciplinarnega doktorskega programa Statistika 
za članico iz vrst študentov imenuje Tino Košuta (UL MF). Mandat članice se prične z dnem 28. 5. 2025 in traja 
1 leto. 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
SKLEP ŠT. 5.8.:  
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Senat UL na podlagi predloga ŠS UL v Disciplinsko komisijo 2. stopnje za študente za člana iz vrst študentov 
imenuje Staša Fijavža (UL ZF). Mandat člana se prične z dnem 28. 5. 2025 in traja do konca štiriletnega 
mandata Senata UL. 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
SKLEP ŠT. 5.9.: 
Senat UL na podlagi predloga ŠS UL v Komisijo za pritožbe za študente za namestnika člana iz vrst 
študentov imenuje Staša Fijavža (UL ZF). Mandat člana se prične z dnem 28. 5. 2025 in traja do konca 
štiriletnega mandata Senata UL. 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
Prof. dr. Mojca Schlamberger Brezar je povedala, da se ji zdi, da so v delovna telesa vedno izvoljeni le študenti 
iz določenih fakultet.  
 
Kristijan Briški, senator študent, je povedal, da se prijave kandidatov, ki kandidirajo za članstvo v delovnih 
telesih, obravnava na seji ŠS UL, ki avtonomno odloči, koga predlaga. Povedal je, da večinoma je tako, da 
prejmejo zgolj eno kandidaturo in niti ne morejo opraviti izbire. Dodal je, da se kandidatov ne zavrača glede na 
to iz katere članice prihajajo.  
 
Rektor je povedal, da je ŠS UL avtonomen pri odločitvah, koga bo predlagal v delovna telesa Senata UL. Kljub 
temu je rektor predlagal ŠS UL, da pazi na enakomerno zastopanost članic, s katerih prihajajo kandidati. 
 
Ad 6.) Potrditev učnih načrtov kreditno ovrednotene obštudijske dejavnosti in poročilo o delu Komisije 
za obštudijsko dejavnost (izr. prof. dr. Jure Ahtik, namestnik predsednice Komisije za obštudijsko 
dejavnost) 
 
Izr. prof. dr. Jure Ahtik, namestnik predsednice komisije, je podal krajše poročilo, kot izhaja iz gradiva, ki je bilo 
posredovano na sejo. 
 
Komisija za obštudijsko dejavnost je, na pobudo Univerze v Ljubljani, Fakultete za strojništvo, na 7. redni 
seji, dne 13. 5. 2025, obravnavala in potrdila učni načrt kreditno obštudijske dejavnosti »Numerično 
modeliranje toka tekočin v tehniki in naravoslovju z odprtokodnimi orodji«. Dejavnost študente 
usposablja za uporabo odprtokodnih metod za numerično reševanje problemov s tekočinami, ki se pojavljajo 
v inženirstvu in naravoslovju. Študenti pridobijo znanja za postavitev enačb, diskretizacijo in verifikacijo 
rezultatov ter osnovno poznavanje prilagoditev programa za specifične aplikacije. Nosilca UL FS: prof. dr. 
Božidar Šarler in doc. dr. Boštjan Mavrič. Dejavnost obsega 3 ECTS. Prav tako je komisija na seji 
obravnavala in potrdila učni načrt kreditno ovrednotene obštudijske dejavnosti »Znanost v prehrani«. 
Dejavnost študentom omogoča razumevanje znanstvenih temeljev prehrane, vključno z vlogo makro- in 
mikrohranil, presnovnimi procesi ter vplivom prehrane na zdravje in delovanje telesa. Obravnava aktualna 
vprašanja, kot so prehranski miti, trajnostna prehrana, individualne prehranske potrebe in vpliv prehranskih 
navad na družbo in okolje. Predmet, ki obsega 4 ECTS, bo del ponudbe Centra za obštudijsko dejavnost 
Univerze v Ljubljani in bo na voljo vsem študentom UL. Nosilec dejavnosti: doc. Evgen Bedenik, UL BF. 
Rektor je dal na glasovanje naslednja sklepa: 
 
SKLEP ŠT. 6.1.: 
Senat UL sprejme učni načrt kreditno ovrednotene obštudijske dejavnosti Numerično modeliranje toka tekočin 
v tehniki in naravoslovju z odprtokodnimi orodji. 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
SKLEP ŠT. 6.2.: 
Senat UL sprejme učni načrt kreditno ovrednotene obštudijske dejavnosti Znanost o prehrani. 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
SEZNANITEV: 
Senat UL se seznanja s poročilom o delu Komisije za obštudijsko dejavnost v mandatnem obdobju 2021-2025. 
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Ad 7.) Poročilo Komisije za kakovost UL (izr. prof. dr. Jože Kortnik, predsednik komisije) 
 

I. Sprememba visokošolskega zavoda – sprememba lokacije izvajanja študijskih programov 
 

Izr. prof. dr. Jože Kortnik, predsednik komisije, je povedal, da je Univerza v Ljubljani pripravila vlogo za 
akreditacijo sprememb visokošolskega zavoda zaradi »spremembe lokacije izvajanja študijskega programa ali 
uvedbe nove lokacije izvajanja študijskega programa«, skladno s 24. in 27. členom Meril za akreditacijo in 
zunanjo evalvacijo visokošolskih zavodov in študijskih programov, in sicer za študijske programe Fakultete za 
farmacijo (UL FFA) in skupni interdisciplinarni magistrski študijski program 2. stopnje Kognitivna znanost, ki ga 
koordinira Pedagoška fakulteta (UL PEF). 
Dopolnijo se podatki o akreditiranih lokacijah izvajanja študijskih programov UL FFA - z lokacijama Aškerčeva 
cesta 9, 1000 Ljubljana in Tržaška cesta 40, 1000 Ljubljana. Dopolnitev lokacij Aškerčeva cesta 9 in Tržaška 
cesta 40 velja za vse študijske programe prve, druge in tretje stopnje, ki jih izvaja UL FFA. 
Doda se nova lokacija izvajanja skupnega interdisciplinarnega študijskega programa 2. stopnje Kognitivna 
znanost, in sicer: Vegova ulica 4, 1000 Ljubljana.  
 
Rektor je dal na glasovanje naslednji sklep: 
 
SKLEP ŠT. 7.: 
Senat UL sprejme vlogo s prilogami za akreditacijo sprememb Univerze v Ljubljani zaradi spremembe lokacij 
izvajanja študijskih programov članice UL FFA in skupnega interdisciplinarnega magistrskega študijskega 
programa 2. stopnje Kognitivna znanost, ki ga koordinira UL PEF. 
Predlog se posreduje v obravnavo na Nacionalno agencijo RS za kakovost v visokem šolstvu. 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
II. Poročilo o delu Komisije za kakovost UL v obdobju december 2023 – maj 2025  
 
Izr. prof. dr. Jože Kortnik, predsednik komisije, je podal krajše poročilo, kot izhaja iz gradiva, ki je bilo 
posredovano na sejo. 
 
SEZNANITEV: 
Senat UL se seznanja s poročilom Komisije za kakovost UL v obdobju december 2023 – maj 2025, kot sledi iz 
priloge. 
 
Ad 8.) Poročilo Komisije za doktorski študij (prof. dr. Lucija Peterlin Mašič, predsednica komisije) 
 
 
 
Ad 9.) Poročilo o delu Habilitacijske komisije UL in volitve rednih profesorjev (prof. dr. Aleš Obreza, 
predsednik komisije) 
 
 
 
Ad 10.) Razno (prof. dr. Gregor Majdič, rektor) 
 
Prof. dr. Igor Švab je povedal, da se na UL MF obračajo študentje, ki študirajo medicino v Srbiji. Prosil je 
vodstvo UL ter ministrstvo, da se uredijo pravni postopki, da bodo lahko ti študentje nadaljevali študij na UL 
MF. 
 
Rektor je povedal, da so o tem govorili z ministrstvom, ki posebnih ukrepov glede tega ne bo sprejelo. Študenti 
se lahko v višje letnike vpišejo le po rednih postopkih – s priznavanjem dosežene izobrazbe. 
 
Prof. dr. Igor Švab je povedal, da če bo tako, se študentje iz višjih letnikov ne bodo mogli vpisati na UL, ker je 
po dosedanjih pravilih možen prepis iz drugih fakultet samo v drugi ali tretji letnik. Študentom iz višjih letnikov 
je vpis onemogočen. 
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Prof. dr. Marko Topič je povedal, da so na UL FE tudi dobivali prošnje bodočih študentov iz Srbije za zamik 
vpisa, ker bodo zaradi zamika mature, potrdila prejeli z zamikom.  
 
Rektor je povedal, da sta to dve ločeni vprašanji, eno je za vpis v prvi letnik rednega študija, drugo pa je 
vprašanje prepisa tekom študija in za priznavanje že opravljenih študijskih obveznosti. Povedal je, da bodo 
preverili.  
 
Seja je bila zaključena ob 14:55 uri.  
 
Zapisala: Lina Čok Jereb, mag. prav. 
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